integra portione mea exinde ut super legitur a 

me vobis sit offerta et tradita in vestra 

vestrisque: posteris sint potestatem queque 

exinde facere volueritis. et neque a me 

memorato iohanne neque a meis heredibus 

nec a nobis personam summissam nullo 

tempore numquam vos memorato domino 

sergio venerabili ygumeno aut posteris vestris 

nec memoratus sanctus et venerabilis vestro 

monasterius quod apsit abeatis exinde 

qualibet requesitionem aut molestiam per 

nullum modum in perpetuum. quia ita michi 

placuit: si autem ego aut heredibus meis 

quobis tempore contra anc chartulam 

offertionis ud super legitur benire 

presumpserimus et in aliquid offensi fuerimus 

per quobis modum aut summissam personam 

tunc componimus vobis posterisque: vestris 

auri solidos viginti bythianteos et ec chartula 

offertionis ud super legitur sit firma in 

perpetuum: quod vero chartula offertionis 

sicut superius legitur secundum 

consuetudinem manus meas proprias scripsi 

ego memoratus mastalus primarius die et 

indictione memorata prima  

hoc signum  manus memorati iohanni 

quod ego qui memoratos pro heum subscripsi 

   domini andreae  

 sergius  domini aligerni  

   domini andreae  

 Ego mastalus primarius Curie huius 

civitatis neapolis qui memoratos post 

subscriptionem memoratorum testium quos 

ego hic manibus meis prenotavit heo quod 

defuncti sunt. et in ipse note huius Chartule 

prenotati sunt. Ideoque secundum 

consuetudinem Complevi et apsolvi per 

indictione memorata prima   

nei vostri posteri sia pertanto la potestà di farne 

quel che vorrete, né da me predetto Giovanni né 

dai miei eredi né da persona a noi subordinata in 

nessun tempo mai voi anzidetto domino Sergio 

venerabile egùmeno o i posteri vostri né il 

vostro predetto santo e venerabile monastero, 

che non accada, abbiate dunque qualsiasi 

richiesta o molestia in nessun modo in perpetuo. 

Poiché così fu a me gradito. Se poi io o i miei 

eredi in qualsiasi tempo osassimo venire contro 

questo atto di offerta, come sopra si legge, e in 

qualcosa offendessimo in qualsiasi modo o 

tramite persona subordinata, allora paghiamo 

come ammenda a voi ed ai vostri posteri venti 

solidi aurei bizantei e questo atto di offerta, 

come sopra si legge, sia ferma in perpetuo. Il 

quale atto di offerta, come sopra si legge, invero 

secondo la consuetudine con mano mia propria 

scrissi io predetto Mastalo primario nel giorno 

anzidetto e nell’anzidetta prima indizione.  

Questo è il segno  della mano del predetto 

Giovanni, che io anzidetto per lui sottoscrissi.  

 Giovanni  figlio di domino Andrea.  

 Sergio  figlio di domino Aligerno.  

 Giovanni  figlio di domino Andrea.  

 Io anzidetto Mastalo, primario della Curia 

di questa città di neapolis, dopo la 

sottoscrizione dei predetti testi, che io con le 

mie mani sottoscrissi per quelli che sono defunti 

e che nelle stesse annotazioni di questo atto 

sono prenotati, pertanto secondo la 

consuetudine completai e perfezionai per 

l’anzidetta prima indizione.  
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(18-19) Doc. 270 (CCLXX) an. 1003. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno quadragesimo tertio: 

sed et constantino frater eius magno 

Imperatore anno quadragesimo: die tertia 

mensis iulii indictione prima neapoli: Certum 

est me iohannem subdiaconum sancte 

neapolitane ecclesie filio quondam leoni: A 

presenti die promtissima voluntatem promicto 

vobis domino filippo venerabili ygumeno 

monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc 

congregatus es in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui appellatur kasapicta 

situm in biridiario: propter integra ecclesia 

vestra vocabulo sancti seberi sita vero secus 

platea que vocatur radia solis qui et gurgite 

dicitur iuris memorati sancti et venerabilis 

vestri monasterii. una cum abitationibus et 

cellis et omnibus rebus substantiis ipsius dicte 

ecclesie vestre pertinentes omnibusque: eis 

pertinentibus. ubi domino adiubante me 

ibidem custodem posuistis ha nunc et 

omnibus diebus vite meae: In eo enim tenore 

ud prenominata ecclesia vestra vocabulo 

sancti seberi cum omnibus memoratis ex ea 

pertinentes omnibusque: eis pertinentibus et 

cum omnia que per inbentaneum michi 

adsignaberitis et cum omnia que a viribis et 

mulieribus ibi offertum vel oblatum fuerid 

homnibus diebus vite meae in mea sint 

potestatem tenendi et domminandi seu 

frugiandi et de ipsas frugias faciendi que 

voluero. Ita et ego in eadem ecclesia vestra 

super abitare et residere promicto ha nunc et 

omnibus diebus vite meae. et omnem officium 

sacerdotalem ibidem canere promicto vel 

kanere facio usque: dum domino deo 

placueris et ego perductus fuero ad onorem 

sacerdotalem hoc est besperos et matutinos 

seum missarum sollemnia et horis laudibus et 

lumminariorum concinnationem ibi exibere 

promicto ut aput domini omnipotente michi